Spesa

Codice: 1.01.01.03
Intervento 30

Codice: 1.01.01.05
Intervento 50

Codice: 1.01.02.01
Intervento 120

Codice; 1.01.02.02
Intervento 130

Codice: 1.01.02.03
Intervento 140

Codice: 1.01.02.05
Intervento 160

Codice:; 1.01.02.08
Intervento 190

Codice:; 1.01.03.03
Intervento 250

Codice: 1.01.04.01
Intervento 340

Codice: 1.01.04.02
Intervento 350

Codice: 1.01.04.03
Intervento 360

Comune di Cantalupa

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

Prestazioni di servizi

Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

Trasferimenti

Segreteria generale, personale e organizzazione

Personale

Segreteria generale, personale e organizzazione

Acquisto di beni di consumo e/o0 di materie prime

Segreteria generale, personale e organizzazione

Prestazioni di servizi

Segreteria generale, personale e organizzazione

Trasferimenti

Segreteria generale, personale e organizzazione

Oneri straordinari della gestione corrente

Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione

Prestazioni di servizi

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Personale

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Prestazioni di servizi

Data di Stampa: 12/02/2015

GIOVE Siscom

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

2014

2014

2014

2014

2011

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Pagina

Importi

1 di

6.444,53

6.444,53

4.384,87

4.384,87

25.000,00

25.000,00

784,72

784,72

2.256,00
7.388,49

9.644,49

112,46

112,46

993,70

993,70

12.990,00

12.990,00

2.718,19

2.718,19

1.117,17

1.117,17

4.175,00



Spesa

Codice: 1.01.04.05
Intervento 380

Codice; 1.01.05.02
Intervento 460

Codice: 1.01.05.03
Intervento 470

Codice; 1.01.06.01
Intervento 560

Codice: 1.01.06.03
Intervento 580

Codice: 1.01.06.05
Intervento 600

Codice: 1.01.07.01
Intervento 670

Codice: 1.01.07.05
Intervento 710

Codice: 1.03.01.01
Intervento  1.110

Codice: 1.03.01.02
Intervento  1.120

Codice; 1.04.01.03
Intervento  1.460

Data di Stampa: 12/02/2015

Comune di Cantalupa

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Trasferimenti

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Prestazioni di servizi

Ufficio tecnico
Personale

Ufficio tecnico
Prestazioni di servizi

Ufficio tecnico
Trasferimenti

Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico
Personale

Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico
Trasferimenti

Polizia municipale
Personale

Polizia municipale

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Scuola materna
Prestazioni di servizi

GIOVE Siscom

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

2014

2014

2014

2014

2014

2013

2014

2014

2014

2014

2014

Pagina

Importi

2 di

4.175,00

16.299.,42

16.299,42

24.115,23

24.115,23

9.318,89

9.318,89

1.583,17

1.583,17

3.124,79

3.124,79

6.650,46
16.000,00

22.650,46

2.844,20

2.844,20

1.000,00

1.000,00

4.427,26

4.427,26

899,25

899,25



Spesa

Codice: 1.04.02.02
Intervento  1.560

Codice: 1.04.02.03
Intervento  1.570

Codice; 1.04.03.05
Intervento  1.700

Codice: 1.04.05.02
Intervento  1.890

Codice; 1.04.05.03
Intervento  1.900

Codice:; 1.05.01.02
Intervento  2.000

Codice: 1.05.01.03
Intervento  2.010

Codice: 1.06.02.02
Intervento  2.330

Codice: 1.06.02.03
Intervento  2.340

Codice: 1.07.01.05
Intervento  2.580

Comune di Cantalupa

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Istruzione elementare

Acquisto di beni di consumo e/o0 di materie prime

Istruzione elementare

Prestazioni di servizi

Istruzione media
Trasferimenti

Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi

Prestazioni di servizi

Biblioteche, musei e pinacoteche

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Biblioteche, musei e pinacoteche

Prestazioni di servizi

Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

Prestazioni di servizi

Servizi turistici

Trasferimenti

Data di Stampa: 12/02/2015

GIOVE Siscom

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2013

2014

2013

2014

2014

2014

Pagina

Importi

900,00

900,00

441,45

441,45

28.004,84

28.004,84

15.000,00

15.000,00

3.813,68

3.813,68

16.206,15

16.206,15

2.700,00

2.700,00

1.172,49
13.732,77

14.905,26

329,40
6.423,17

6.752,57

76.306,28

76.306,28

9.100,00

9.100,00

3 di 5



Spesa

Codice: 1.08.02.02
Intervento  2.880

Codice: 1.08.02.03
Intervento  2.890

Codice: 1.08.03.02
Intervento  2.990

Codice: 1.08.03.03
Intervento  3.000

Codice: 1.09.02.02
Intervento  3.210

Codice:; 1.09.02.03
Intervento  3.220

Codice: 1.09.05.03
Intervento  3.550

Codice:; 1.10.01.05
Intervento  3.790

Codice; 1.10.05.02
Intervento  4.200

Codice: 1.10.05.03
Intervento  4.210

Comune di Cantalupa

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Illuminazione pubblica e servizi connessi

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Illuminazione pubblica e servizi connessi

Prestazioni di servizi

Trasporti pubblici locali e servizi connessi

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Trasporti pubblici locali e servizi connessi

Prestazioni di servizi

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:
Residui Anno:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Residui Anno:

Totale Residui:

Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economico-popolare

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Residui Anno:

Totale Residui:

Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economico-popolare

Prestazioni di servizi

Servizio smaltimento rifiuti

Prestazioni di servizi

Asili nido, servizi per I'infanzia e per i minori

Trasferimenti

Servizio necroscopico e cimiteriale

Acquisto di beni di consumo e/o0 di materie prime

Servizio necroscopico e cimiteriale

Prestazioni di servizi

Data di Stampa: 12/02/2015

GIOVE Siscom

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

2014

2012
2013

2014

2013

2014

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Pagina

Importi

1.000,00

1.000,00

900,00
900,00
12.542,97

14.342,97

3.546,84
7.282,04

10.828,88

3.845,24
25.030,55

28.875,79

712,16

712,16

14.000,00

14.000,00

21.831,17

21.831,17

6.761,91

6.761,91

500,00

500,00

5.221,03

5.221,03

4 di 5



Spesa

Codice: 2.01.08.03
Intervento  6.450

Codice: 2.01.08.05
Intervento  6.470

Codice: 2.08.01.05
Intervento  8.270

Codice: 2.09.01.06
Intervento  8.580

Codice: 4.00.00.04
Intervento 13.560

Codice: 4.00.00.05
Intervento 13.570

Comune di Cantalupa

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Altri servizi generali

Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia

Altri servizi generali

Residui Anno:

Totale Residui:

Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche

Viabilita, circolazione stradale e servizi connessi

Residui Anno:

Residui Anno:

Totale Residui:

Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche

Urbanistica e gestione del territorio
Incarichi professionali esterni

*

Restituzione di depositi cauzionali

*

Spese per servizi per conto di terzi

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno:
Residui Anno:
Residui Anno:

Residui Anno:

Totale Residui:

2014

2012

2013

2014

2014

2012

2004

2005

2006

2009

Importi

19.207,79

19.207,79

12.762,00
232.109,44

244.871,44

199.060,24

199.060,24

7.400,00

7.400,00

299,35

299,35

516,00

100,00
1.940,75
1.548,00

4.104,75

Data di Stampa: 12/02/2015

GIOVE Siscom

Totale Finale:

Pagina

907.775,51

5 di 5



