	Comune di Cantalup	oa e e e e e e e e e e e e e e e e e e e		
Spesa	ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI	DI PROVENIEN	ZA	Importi
Codice: 1.01.01.03	Organi istituzionali, partecipazione e decentramento			Importi
Intervento 30	Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2014	6.444,53
~		Totale Residui:		6.444,53
Codice: <b>1.01.01.05</b> Intervento 50	Organi istituzionali, partecipazione e decentramento Trasferimenti			
		Residui Anno:	2014	4.384,87
		Totale Residui:		4.384,87
Codice: <b>1.01.02.01</b> Intervento 120	Segreteria generale, personale e organizzazione Personale			
Intervento 120	reisonate	Residui Anno:	2014	25.000,00
		Totale Residui:	2011	25.000,00
Codice: 1.01.02.02	Segreteria generale, personale e organizzazione	Totale Residui.		
Intervento 130	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			
		Residui Anno:	2014	784,72
		Totale Residui:		784,72
Codice: <b>1.01.02.03</b> Intervento 140	Segreteria generale, personale e organizzazione Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2011	2.256,00
		Residui Anno:	2014	7.388,49
		Totale Residui:		9.644,49
Codice: <b>1.01.02.05</b> Intervento 160	Segreteria generale, personale e organizzazione Trasferimenti			
Intervento 160	Trasterimenti	Residui Anno:	2014	112,46
		Totale Residui:	2011	112,46
Codice: 1.01.02.08	Segreteria generale, personale e organizzazione	Totale Residui.		,
Intervento 190	Oneri straordinari della gestione corrente			
		Residui Anno:	2014	993,70
~ 4 4 4 4 4 4 4 4		Totale Residui:		993,70
Codice: <b>1.01.03.03</b> Intervento 250	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorate Prestazioni di servizi	o e controllo di gestione		
		Residui Anno:	2014	12.990,00
		Totale Residui:		12.990,00
Codice: 1.01.04.01	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali			
Intervento 340	Personale	Residui Anno:	2014	2.718,19
		Totale Residui:	2014	2.718,19
Codice: 1.01.04.02	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	Totale Residui.		2., 10,13
Intervento 350	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			
		Residui Anno:	2014	1.117,17
		Totale Residui:		1.117,17
Codice: <b>1.01.04.03</b> Intervento 360	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2014	4.175,00

	Comune di Cantalu	ра		
Spesa	ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANN	I DI PROVENIEN	ZA	Importi
~ <b>pes</b>		Totale Residui:		4.175,00
Codice: <b>1.01.04.05</b> Intervento 380	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali Trasferimenti			
		Residui Anno:	2014	16.299,42
		Totale Residui:		16.299,42
Codice: <b>1.01.05.02</b> Intervento 460	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			
		Residui Anno:	2014	24.115,23
		Totale Residui:		24.115,23
Codice: <b>1.01.05.03</b> Intervento 470	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2014	9.318,89
		Totale Residui:		9.318,89
Codice: <b>1.01.06.01</b> Intervento 560	Ufficio tecnico Personale			
		Residui Anno:	2014	1.583,17
		Totale Residui:		1.583,17
Codice: <b>1.01.06.03</b> Intervento 580	Ufficio tecnico Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2014	3.124,79
		Totale Residui:		3.124,79
Codice: <b>1.01.06.05</b> Intervento 600	Ufficio tecnico Trasferimenti			
		Residui Anno:	2013	6.650,46
		Residui Anno:	2014	16.000,00
		Totale Residui:		22.650,46
Codice: <b>1.01.07.01</b> Intervento 670	Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico Personale			
		Residui Anno:	2014	2.844,20
		Totale Residui:		2.844,20
Codice: <b>1.01.07.05</b> Intervento 710	Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico Trasferimenti			
		Residui Anno:	2014	1.000,00
		Totale Residui:		1.000,00
Codice: <b>1.03.01.01</b> Intervento 1.110	Polizia municipale Personale			
		Residui Anno:	2014	4.427,26
		Totale Residui:		4.427,26
Codice: <b>1.03.01.02</b> Intervento 1.120	Polizia municipale Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			
		Residui Anno:	2014	899,25
		Totale Residui:		899,25
Codice: <b>1.04.01.03</b> Intervento 1.460	Scuola materna Prestazioni di servizi			

Comune di Cantalupa				
Spesa	ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANN	I DI PROVENIEN	ZA	Importi
		Residui Anno:	2014	900,00
		Totale Residui:		900,00
Codice: <b>1.04.02.02</b> Intervento 1.560	Istruzione elementare			
Intervento 1.560	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Residui Anno:	2014	441,45
		Totale Residui:	2014	441,45
Codice: 1.04.02.03	Istruzione elementare	Totale Residui.		111,10
Intervento 1.570	Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2014	28.004,84
		Totale Residui:		28.004,84
Codice: <b>1.04.03.05</b> Intervento 1.700	Istruzione media Trasferimenti			
		Residui Anno:	2014	15.000,00
		Totale Residui:		15.000,00
Codice: <b>1.04.05.02</b> Intervento 1.890	Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			
intervento sus	requision at some at consumo of an innertic prime	Residui Anno:	2014	3.813,68
		Totale Residui:		3.813,68
Codice: <b>1.04.05.03</b> Intervento 1.900	Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2014	16.206,15
		Totale Residui:		16.206,15
Codice: <b>1.05.01.02</b> Intervento 2.000	Biblioteche, musei e pinacoteche Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			
		Residui Anno:	2014	2.700,00
		Totale Residui:		2.700,00
Codice: <b>1.05.01.03</b> Intervento 2.010	Biblioteche, musei e pinacoteche Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2013	1.172,49
		Residui Anno:	2014	13.732,77
		Totale Residui:		14.905,26
Codice: <b>1.06.02.02</b> Intervento 2.330	Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			
		Residui Anno:	2013	329,40
		Residui Anno:	2014	6.423,17
		Totale Residui:		6.752,57
Codice: <b>1.06.02.03</b> Intervento 2.340	Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2014	76.306,28
		Totale Residui:		76.306,28
Codice: <b>1.07.01.05</b> Intervento 2.580	Servizi turistici Trasferimenti			
		Residui Anno:	2014	9.100,00
		Totale Residui:		9.100,00
Data di Stampa: 12/0	02/2015 GIOVE Siscom		Pagina	3 di 5

	Comune di Cantali	<b>іра</b>		
Spesa	ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANI	NI DI PROVENIEN	ZA	Importi
Codice: 1.08.02.02	Illuminazione pubblica e servizi connessi			T
Intervento 2.880	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	ъ	2014	1,000,00
		Residui Anno:	2014	1.000,00
Codice: 1.08.02.03	Illuminazione pubblica e servizi connessi	Totale Residui:		1.000,00
Intervento 2.890	Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2012	900,00
		Residui Anno:	2013	900,00
		Residui Anno:	2014	12.542,97
		Totale Residui:		14.342,97
Codice: <b>1.08.03.02</b> Intervento 2.990	Trasporti pubblici locali e servizi connessi Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			
intervento 2.550	requists at som at consume of at materie prime	Residui Anno:	2013	3.546,84
		Residui Anno:	2014	7.282,04
		Totale Residui:		10.828,88
Codice: 1.08.03.03	Trasporti pubblici locali e servizi connessi	10,0020 11,0020,000		
Intervento 3.000	Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2013	3.845,24
		Residui Anno:	2014	25.030,55
G 11		Totale Residui:		28.875,79
Codice: <b>1.09.02.02</b> Intervento 3.210	Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economio Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	co-popolare		
		Residui Anno:	2014	712,16
		Totale Residui:		712,16
Codice: 1.09.02.03	Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economic	co-popolare		
Intervento 3.220	Prestazioni di servizi	Residui Anno:	2014	14.000,00
		Totale Residui:	2014	14.000,00
Codice: 1.09.05.03	Servizio smaltimento rifiuti	Totale Residui:		14.000,00
Intervento 3.550	Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2014	21.831,17
		Totale Residui:		21.831,17
Codice: <b>1.10.01.05</b> Intervento 3.790	Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori Trasferimenti			
intervento 5.775		Residui Anno:	2014	6.761,91
		Totale Residui:		6.761,91
Codice: 1.10.05.02	Servizio necroscopico e cimiteriale			
Intervento 4.200	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			
		Residui Anno:	2014	500,00
a		Totale Residui:		500,00
Codice: <b>1.10.05.03</b> Intervento 4.210	Servizio necroscopico e cimiteriale Prestazioni di servizi			
		Residui Anno:	2014	5.221,03
		Totale Residui:		5.221,03
Data di Stampa: 12/0	02/2015 GIOVE Siscom		Pagina	4 di 5

	Comune di Cantal	upa		
Spesa	ELENCO RESIDUI PASSIVI PER AN	NI DI PROVENIEN	ZA	Importi
Codice: 2.01.08.03	Altri servizi generali			
Intervento 6.450	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia			
		Residui Anno:	2014	19.207,79
		Totale Residui:		19.207,79
Codice: <b>2.01.08.05</b> Intervento 6.470	Altri servizi generali Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-	scientifiche		
		Residui Anno:	2012	12.762,00
		Residui Anno:	2013	232.109,44
		Totale Residui:		244.871,44
Codice: <b>2.08.01.05</b> Intervento 8.270	Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-	scientifiche		
		Residui Anno:	2014	199.060,24
		Totale Residui:		199.060,24
Codice: <b>2.09.01.06</b> Intervento 8.580	Urbanistica e gestione del territorio Incarichi professionali esterni			
		Residui Anno:	2014	7.400,00
		Totale Residui:		7.400,00
Codice: <b>4.00.00.04</b> Intervento 13.560	* Restituzione di depositi cauzionali			
		Residui Anno:	2012	299,35
		Totale Residui:		299,35
Codice: <b>4.00.00.05</b> Intervento 13.570	* Spese per servizi per conto di terzi			
		Residui Anno:	2004	516,00
		Residui Anno:	2005	100,00
		Residui Anno:	2006	1.940,75
		Residui Anno:	2009	1.548,00
		Totale Residui:		4.104,75
		Totale Finale:		907.775,51

Data di Stampa: 12/02/2015 GIOVE Siscom Pagina 5 di 5